

Årsredovisning för
IMW Kontorsmaskiner Aktiebolag

556291-9612

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ralf Wintsten
Styrelseledamot

2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IMW Kontorsmaskiner Aktiebolag, 556291-9612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götalands län registrerades år 1987. Företaget säljer datamaskiner och övriga kontorsmaskiner, installerar nätverk samt utför konsultationer inom data.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 33 % mpt föregående år pga minskad ordergång mm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	529 828	791 934	811 867	867 597
Resultat efter finansiella poster	168 847	107 087	2 937	23 670
Soliditet %	53,3	55,1	61	54,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 151	101 477
Balanseras i ny räkning			101 478	-101 477
Utdelning			-100 000	
Årets resultat				110 230
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 629	110 230

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 629
Årets resultat	110 230
Summa	112 859
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	112 000
Balanseras i ny räkning	858
Summa	112 858

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		529 828	791 934
Övriga rörelseintäkter		130 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		659 828	791 934
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-31 010
Handelsvaror		-268 665	-350 858
Övriga externa kostnader		-110 212	-188 413
Personalkostnader	2	-111 047	-78 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 167	-35 850
Summa rörelsekostnader		-492 091	-685 014
Rörelseresultat		167 737	106 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 110	191
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-24
Summa finansiella poster		1 110	167
Resultat efter finansiella poster		168 847	107 087
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-15 000
Förändring av överavskrivningar		-30 000	35 850
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	20 850
Resultat före skatt		138 847	127 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 617	-26 460
Årets resultat		110 230	101 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 833	0
Summa materiella anläggningstillgångar		127 833	0
Summa anläggningstillgångar		127 833	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		9 990	13 690
Summa varulager m.m.		9 990	13 690
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 655	108 027
Övriga fordringar		11 761	59 865
Summa kortfristiga fordringar		40 416	167 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		340 956	258 153
Summa kassa och bank		340 956	258 153
Summa omsättningstillgångar		391 362	439 735
SUMMA TILLGÅNGAR		519 195	439 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 629	1 151
Årets resultat		110 230	101 477
Summa fritt eget kapital		112 859	102 628
Summa eget kapital		232 859	222 628
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	25 000
Akkumulerade överavskrivningar		30 000	0
Summa obeskattade reserver		55 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 122
Skatteskulder		35 343	17 022
Övriga skulder		163 667	134 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 326	32 327
Summa kortfristiga skulder		231 336	192 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		519 195	439 735

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	239 000	239 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	130 000	
Försäljningar/utrangeringar	-239 000	
Utgående anskaffningsvärden	130 000	239 000
Ingående avskrivningar	-239 000	-203 150
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	239 000	
Årets avskrivningar	-2 167	-35 850
Utgående avskrivningar	-2 167	-239 000
Redovisat värde	127 833	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Hindås

Ralf Wintsten
Ralf Wintsten
Styrelseledamot

2024-10-31
Datum